Якщо вимога укласти Договір випливає з іншого правочину, то Договір є додатковим до інших 
товарів, робіт та послуг, що не є страховими. 

3. Загальні умови страхування 

3.1. Страхова сума 
3.1.1. На відшкодування шкоди, заподіяної життю та здоров’ю третіх осіб, 
становить 11 000 (одинадцять тисяч) гривень; 

3.1.2. На відшкодування шкоди, заподіяної майну третіх осіб, становить 30 000 

http://www.arx.com.ua/
https://arx.com.ua/publichna-ta-finansova-informatsiya

(тридцять тисяч) гривень. 

3.2. Страховий 
тариф 

1 (Один) неоподатковуваний мінімум доходів громадян на 1 (один) рік